

Wicktor Klunek

P. W. Klunek

P.O. Z-cy DYREKTORA WYDZIAŁU  
Fundacja  
Magdalena Furdzik 22/01/25

URZĄD MIASTA KRAKOWA  
WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ,  
RÓWNOŚCI I ZDROWIA

wpłynęło 2025-01-22 (1)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

II. załączników .....  
umieszczonymi przy poszczególnych.....

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

Urząd Miasta Krakowa



RPJ/39221/2025  
Data: 2025-01-22

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Krakowa
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	22) upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Kingdom NIP 6762646643 Regon 525840736 KRS 0001045619 Kraków 30-347, ul. Kapelanka 17.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anastasiia Yukhno  537562106 / fundacjakingdom@gmail.com  Fundator

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Program „Bezpieczne dorastanie”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	04.02.2025	Data zakończenia	21.03.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Projekt “Bezpiecznie dorastanie” dedykowany dla młodych mieszkańców Krakowa wywodzącym się z Europy Wschodniej, którzy osiedlili się w Polsce i dla ich polskich kolegów. Jest to szczególnie ważny projekt, ponieważ te dzieci będą obywatelami naszej Polski. Te dzieci zapewnią rozwój wartości europejskich i polskiej gospodarki w przyszłości. Nastolatki są najbardziej wrażliwą kategorią społeczeństwa i dla nich bardzo ważne jest wspieranie i przekazywanie wysokiej jakości doświadczeń.

Inicjatywa ma znaczący wpływ na rozwój praw człowieka, szczególnie w kontekście równości płci, prawa do rodziny i ochrony praw dziecka.

Od 15 roku życia nastolatki rozpoczynają naturalny proces separacji. W ten sposób dzieci próbują dorosłego życia i zdobywają osobiste doświadczenie. W przypadku nastolatków

migrantów proces ten komplikuje brak siły psycho-emocjonalnej ich rodziców, którzy są zajęci integracją. W związku z tym dzieci w tym wieku są narażone na niebezpieczeństwa i zagrożenia związane z destrukcyjnymi doświadczeniami: wczesne spożywanie alkoholu, narkotyki, seks bez zabezpieczenia i inne. Również w tym wieku nastolatki potrzebują akceptacji w procesie samoidentyfikacji, wyboru przyszłości i zrozumienia struktury społeczeństwa.

Projekt składa się z grup psychologicznych, w których nastolatki w wieku od 15 do 18 lat będą omawiać wszystkie nurtujące ich pytania i otrzymywać profesjonalne odpowiedzi od troskliwych dorosłych w roli ich przyjaciół.

Jako psychologowie i nauczyciele zdajemy sobie sprawę ze znaczenia i roli dorosłych w rozwoju nastolatków i w tym celu stworzyliśmy projekt „Bezpieczne dorastanie”. Zdajemy sobie również sprawę, jak ważna jest wrażliwość i szacunek wobec nastolatków, dlatego nasz projekt opiera się na idei równości osobowości, płci i narodowości. To nie tylko pomaga w budowaniu społeczeństwa opartego na wzajemnym szacunku i zrozumieniu, ale także w rozwoju praw człowieka, akceptacji i tolerancji.

Podsumowując, "Bezpieczne dorastanie" przyczynia się do rozwoju zdrowego społeczeństwa, w którym prawa człowieka są respektowane i promowane na wielu poziomach, od rodziny po społeczność.

Projekt jest realizowany w językach polskim, ukraińskim i rosyjskim. Projekt składa się z 6 grup psychologicznych trwających 2 godziny. Projekt przeznaczony jest dla grupy do 10 osób. Grupy odbywają się w zacisznych, bezpiecznych pomieszczeniach pod adresem ul. Kapelanka 17. Lokal jest dostępny dla osób niepełnosprawnych.

Harmonogram: Od 04 lutego 2025 roku zaczynamy promowanie projektu przez stronę Instagramowe (@associationcultureof, [https://www.instagram.com/kingdom\\_private\\_school\\_krakow?igsh=MTB1dHJxc210YWw3c3Q==](https://www.instagram.com/kingdom_private_school_krakow?igsh=MTB1dHJxc210YWw3c3Q==)), stronę na Facebooku (@Association Culture of Life, <https://www.facebook.com/profile.php?id=100085582997709>, @OtwartyKraków), Grupy na Facebooku. Promowaniem się zajmują wolontariusze-imigranci, w ramach osobistej integracji.

Projekt zaczyna się od 12 lutego 2025 roku. Formularz rejestracji będzie na stronach internetowych

Oczekiwane rezultaty: zapewnienie nastolatkom wsparcia i wysokiej jakości informacji na temat bezpiecznego rozwoju w dzisiejszym świecie oraz uświadomienie im, że zawsze mogą zwrócić się do wspierających dorosłych o pomoc i wskazówki. Otrzymanie zasobów wychowawczych, integracja imigrantów w społeczeństwo Europy, przez przyjęcie europejskich wartości. Dane empiryczne o wpływie imigracji na role społeczne.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Prowadzenie grup psychologicznych	6 grupowych spotkań	Paperowa lista obecności
Empiryczna analiza wśród wszystkich uczestników w celu otrzymania wyników, o korzyści projektu dla uczestników.	2 badania ankietowe po 20 minut	Ankietowania w formie papierowej

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działalność Fundacje Kingdom obejmuje:

Działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, w szczególności edukacji kulturalnej;

Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami;

Działania w zakresie edukacji nieformalnej, nauki, edukacji, oświaty i wychowania, w tym związanych z sztuką i kulturą;

Działania na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego;

Działania na rzecz integracji cudzoziemców;

Działania na rzecz promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą;

Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami;

Działania na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;

Działania na rzecz osób w wieku 50+ i wieku emerytalnym;

Działalność charytatywna i wspieranie dobroczynności;

Działalność na rzecz turystyki i krajoznawstwa;

Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji;

Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami;

Działania na rzecz aktywizacji osób niepełnosprawnych;

Promocji i organizacji wolontariatu;

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży oraz działalność na rzecz

rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka;

Działalność charytatywna i wspieranie dobroczynności;

Promocji i organizacji wolontariatu;

Aktywizacja zawodowa oraz integracja społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym osób niepełnosprawnych, poprzez reintegrację zawodową, społeczną oraz kulturową lub rehabilitację zawodową i społeczną tych osób.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla trenerów prowadzących grupy psychologicznych	6600,00 zł	6600,00 zł	0,00 zł
2.	Przygotowanie pakietu edukacyjnego: np. materiały piśmienne, flipchart, woda, usługa drukowania	700,00 zł	700,00 zł	0,00 zł
3.	Usługa księgową	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
4.	Wynagrodzenia koordynatora	1000,00 zł	1000,00 zł	0,00 zł
5.	Wynajem pomieszczenia dla grup psychologicznych	1200,00 zł	1200,00 zł	0,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,00 zł	10000,00 zł	0,00 zł

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Anastasiia Yukhmo

Data 22.01.2025

FUNDACJA KINGDOM

NIP: 6762646643

REGON: 142685840736

KRS: 0001045619

Kapelanka 17, Kraków

(podpis osoby upoważnionej lub podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń w imieniu oferentów)